Av. João Quiuqui, n 26, Sala 101, Centro, Águia Branca-ES – CEP: 29.795-000, CNPJ: 02.236.721/0001-20

Email cimnoroeste@hotmail.com Site www.cimnoroeste.com.br
                                                         (27) 3745-1549 / (27) 99945-6991

CONSELHO FISCAL DO CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE

CIM NOROESTE

PARECER Nº 02, DE 15 DE JULHO DE 2021.

O Conselho Fiscal, em cumprimento as suas atribuições previstas no

Estatuto do Cim Noroeste, reuniu-se ao quinze (15) dias do mês de julho do ano de dois mil e

vinte e um, às treze horas (09h00min), na sede do Cim Noroeste em Águia Branca - ES, para

apreciação dos assuntos constantes da ordem do Dia, os quais passam a constar do presente

parecer na ordem de sua deliberação: Item 01 – Apreciação da prestação de contas do

primeiro quadrimestre referente ao exercício financeiro de 2021: Após esclarecimentos

prestados pela assessoria contábil, pela Assessoria de Gestão e pelo diretor executivo,

pertinentes às contas do primeiro quadrimestre do exercício financeiro de 2021, os membros do

Conselho Fiscal decidiram por unanimidade pela regularidade das contas apresentadas e, neste

sentido recomendam a sua aprovação pela Assembléia Geral do CIM Noroeste.

Águia Branca,15 de julho de 2021.

______________________________________________________

Elaine Maria Trancoso – Sec. Municipal de Saúde de Vila Pavão
 Vice Presidente do Conselho Fiscal

do Cim Noroeste

mailto:cimnoroeste@hotmail.com
http://www.cimnoroeste.com.br/

	CONSELHO FISCAL DO CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE
	CIM NOROESTE
	PARECER Nº 02, DE 15 DE JULHO DE 2021.